
Uchwała Nr 1214/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 12 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia publicznego na  
„Ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Stargardzkiego” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 1, art. 16 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 39 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843                
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego              
w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu 
Stargardzkiego”, w imieniu i na rzecz n/w jednostek organizacyjnych Powiatu: 

1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
2) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Stargardzie, przy ulicy 

Szymanowskiego 56/31, 
3) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 2 w Stargardzie, przy ulicy Piłsudskiego 

103/1-2-3, 
4) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 3 w Stargardzie, przy ulicy Mickiewicza 

1A/4, 
5) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 4 w Witkowie Drugim, przy ulicy 

Ogrodowej 17, gm. Stargard, 
6) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 6 w Stargardzie, przy ulicy Andersa 14, 
7) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Stargardzie, przy ulicy 

Andersa 14, 
8) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie przy ulicy Park 3-go Maja 2, 
9) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy Os. Zachód B15a, 
10) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4-6, 
11) I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 
12) II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 
13) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Pierwszej 

Brygady 35, 
14) Zespołu Szkół Budowlano - Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Składowej 2a, 
15) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 

1a/1b, 
1) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 
2) Powiatowego Urząd Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Pierwszej Brygady 35, 
3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
4) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 



5) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie, przy Placu   
Majdanek 7, 

6) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu 
Majdanek 7, 

7) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12, 
8) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy 

Bogusława IV 21. 
 

§2. Zatwierdza się postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

 
§3. Postanawia się wyznaczyć Starostwo Powiatowe w Stargardzie jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do przeprowadzenia niniejszego postępowania na rzecz jednostek 
organizacyjnych Powiatu. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Iwona Wiśniewska   –  Starosta Stargardzki   

Łukasz Wilkosz      –  Wicestarosta  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym, do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. W celu 
zabezpieczenia majątku – pojazdów mechanicznych będących własnością jednostek 
organizacyjnych Powiatu Stargardzkiego, uzasadnionym jest przeprowadzenie jednego, 
skonsolidowanego zamówienia, które pozwoli na uzyskanie korzystnych warunków 
ubezpieczeń.   

W związku z tym, działający na rzecz Powiatu Stargardzkiego w oparciu o umowę zlecenia 
brokerskiego, broker ubezpieczeniowy - Energo-Inwest-Broker SA z siedzibą w Toruniu, 
przedłożył projekt SIWZ oraz określił wartość szacunkową zamówienia. 

Zakres zamówienia obejmuje ubezpieczenia komunikacyjne, w tym: 

1) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów  
mechanicznych, 

2) ubezpieczenie autocasco, 

3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem 
pojazdów mechanicznych, 

4)  ubezpieczenie assistance. 



 

Postępowanie na „Ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Stargardzkiego”, proponuje się 
przeprowadzić zgodnie z art. 39 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu 
nieograniczonego.  

Postępowanie zostanie przeprowadzone na rzecz n/w jednostek organizacyjnych Powiatu:  

1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
2) Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej Nr 1 w Stargardzie, przy ulicy Szymanowskiego 

56/31, 
3) Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej Nr 2 w Stargardzie, przy ulicy Piłsudskiego 103/1-

2-3, 
4) Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej Nr 3 w Stargardzie, przy ulicy Mickiewicza 1A/4, 
5) Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej Nr 4 w Witkowie Drugim, przy ulicy Ogrodowej 

17, gm. Stargard, 
6) Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej Nr 6 w Stargardzie, przy ulicy Andersa 14, 
7) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Stargardzie, przy ulicy 

Andresa 14, 
8) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Park 3-go Maja 2, 
9) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy Os. Zachód B15a, 
10) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4-6, 
11) I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 
12) II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 
13) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Pierwszej Brygady 

35, 
14)  Zespołu Szkół Budowlano – Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Składowej 

2a, 
15) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 1a/1b, 
16) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 
17) Powiatowego Urząd Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Pierwszej Brygady 35, 
18) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
19) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 
20) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 
21) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 

7, 
22) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12,  
23) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy Bogusława 

IV 21. 
Postępowanie będzie prowadzone przez Starostwo Powiatowe jako jednostkę 

wyznaczoną do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, przy udziale Energo-Inwest-
Broker SA z siedzibą w Toruniu, przy ulicy Jęczmiennej 21, wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VII Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000050455. 

W związku z tym, że w 2020 roku Zamawiający przeprowadził postępowanie i udzielił 
zamówienia, którego zakres obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
Powiatu Stargardzkiego, postępowania niniejsze należy traktować jako zamówienia udzielane 
w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania. 



Zgodnie z art. 32 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli Zamawiający udziela 
zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, 
wartością zamówienia jest łączna wartość poszczególnych części zamówienia. 

Biorąc powyższe pod uwagę, wartość szacunkowa zamówienia wynosi 287 086,77 zł, w tym: 

1) wartość przedmiotowego zamówienia – 46 926,77 zł, 

2) wartość udzielonego zamówienia obejmującego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności 
cywilnej – 240 160,00 zł. 

W związku z tym, że zawarta umowa na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
obowiązuje do dnia 31 marca 2022 r., w celu zrównania terminów obowiązywania umów na 
wszystkie ubezpieczenia Powiatu Stargardzkiego, proponuje się zawrzeć umowę na 
ubezpieczenia komunikacyjne na okres 15 miesięcy, tj. od 4 stycznia 2021 roku do 31 marca 
2022 roku. 

W budżecie Powiatu na 2020 rok, zaplanowano pokrycie kosztów w poniższej klasyfikacji 
budżetowej: 

1. Starostwa Powiatowego - Biuro Obsługi Urzędu - dział 750 rozdział 75020 § 4430  
2. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych – dział 852 rozdział 85201 

§ 4430  
3. Zespołu Szkół Nr 1 – dział 801 rozdział 80120, 80130, 80140 § 4430  
4. Zespołu Szkół Nr 2 – dział 801 rozdział 80130 § 4430 oraz dział 926 rozdział 92601 § 

4430 
5. Zespołu Szkół Nr 5 – dział 801 rozdział 80130, 80134, 80195 § 4430  
6. I Liceum Ogólnokształcące – dział 801 rozdział 80120 § 4430, 
7. II Liceum Ogólnokształcące - dział 801 rozdział 80120 § 4430  
8. Centrum Kształcenia Zawodowego - dział 801 rozdział 80140 § 4430  
9. Zespołu Szkół Budowlano – Technicznych - dział 801 rozdział 80110, 80120, 80130 § 

4430  
10. Szkoły Podstawowej Specjalnej – dział 801 rozdział 80102, 80111 § 4430 oraz dział 854 

rozdział 85401 § 4430  
11. Zarządu Dróg Powiatowych - dział 600 rozdział 60014 § 4430, 
12. Powiatowego Urząd Pracy - dział 853 rozdział 85333 § 4430  
13. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - dział 852 rozdział 85218 § 4430  
14. Bursy Szkolnej - dział 854 rozdział 85410 § 4430  
15. Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli - dział 801 rozdział 80146 § 4430  
16. Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej - dział 854 rozdział 85406 § 4430  
17. Domu Pomocy Społecznej - dział 852 rozdział 85202 § 4430 
18. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – dział 754 rozdział 75411 §4430  

 
 


